

FETÖ gibi örgütlerle mücadele edilmeli



ABONE OL

Google News



Montrö Belediye Başkanı ve Ulusal Konsey Üyesi Laurent Wehrli, "Darbe girişimini hemen kınadık. Bu tür örgütlerle mücadele edilmeli" diye konuştu

İsviçre'de iktidar ortağı Hür Demokrat Parti (FDP) Milletvekili, Ulusal Konsey üyesi ve Montrö Belediye Başkanı Laurent Wehrli, SABAH'a açıklamalarda bulundu. İsviçre'nin en etkili siyasilere arasında gösterilen Wehrli, Avrupalıların iç ve dış tehditler sebebiyle endişe içinde olduklarını ve bunun seçim sonuçlarına da yansıdığını belirtti. Avrupa'da aşırı sağ akımın yükselişini endişeyle izlediklerini belirten Wehrli, özellikle Almanya ve Avusturya seçim sonuçlarından sonra Avrupa'da birlikte yaşamın zorlaşacağı korkusu taşıdığını kaydetti.

YARDIMCI OLUNMALIYDI

Türkiye'nin AB ile yaptığı mülteci anlaşması nedeniyle çok büyük bir yükün altına girdiğini belirten Wehrli, "Türkiye'ye yardımcı olunmalı ve Suriye sınırında bir güvenli bölge oluşturularak mülteciler

orada barındırılmıyordu. Böylelikle hem savaşın bitmesine yönelik ciddi bir baskı unsuru oluşacak, hem de insanlar yüzleri evlerine, ülkelerine dönük bir bekleyiş içinde olacaklardı" diye konuştu.

HAKARETİ TASVİP ETMEYİZ

Terör örgütlerinin İsviçre'deki faaliyetlerine değinen siyasetçi, "Biz başka ülkelerin iç siyasetinin böyle uç şekillerde buralarda yaşanmasına sıcak bakmıyoruz" şeklinde konuştu. Wehrli, İsviçre'de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı, kafasına silah doğrultulmuştu şekilde tasvir eden skandal pankartın açılmasına ilişkin de "Bir başka ülkenin bayrağına, liderine, dinine saygısızlık ve hakarete varan eylemleri asla tasvip etmiyoruz elbette" dedi.

DARBE GİRİŞİMİNİ KINADIK

15 Temmuz darbe girişimine anında karşı çıktıklarını söyleyen Wehrli, FETÖ konusunda ise, "Bu türden organizasyonlarla mücadele edilmeli. Bunlara karşı tedbir alınmalı" diye konuştu. İsviçre-Türkiye ilişkilerini siyasi ve ekonomik anlamda sağlam bir zeminde gördüğünü kaydeden Wehrli, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın İsviçre'yi ziyaret etmesine ise, "Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan önemli bir lider, kendisini burada ağırlamaktan onur duyarız" dedi.

Mehmet ÇEK / MONTRÖ

SABAH